
RESOLUÇÃO Nº 003, DE 21 DE MARÇO DE 2024

Aprova a Prestação de Contas do
Cofinanciamento  Estadual  do
exercício de 2023.

A Plenária do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, de

Lucas do Rio Verde – MT,  no uso das atribuições que lhe confere Lei  Municipal  Nº

1845/2010 e suas atualizações.

Considerando  a  documentação  que  compõe  a prestação  de  contas  do

Cofinanciamento Estadual do exercício de 2023.

Considerando  a  deliberação  do  Conselho  Municipal  de  Assistência  Social  em

reunião ordinária no dia 21 de março de 2024, Ata nº 319;

RESOLVE:

Art.  1º  –  Aprovar  a  Prestação  de  Contas  do  Cofinanciamento  Estadual  do

exercício de 2023 , na forma apresentada.

Art. 2º – Esta Resolução entre em vigor na data de sua assinatura/publicação.

Lucas do Rio Verde MT, 21 de março de 2024.

Raphael Picinatto Marques

Vice-Presidente do CMAS de Lucas do Rio Verde


